GAZETA TRANSILVANIEI

ANUL LXVI.

Nr. 143.

Braşov, Luni-Marti 1 (14) Iulie.

1903.

REDACTIUNEA,
Administraţiunea şi Tipografa
Braşov, piaţa mare nr. 30.
Scrisori nefrancate nu se
primesc.
Manuscrise nu se retrimt.
INSERATE
se primesc la Administraţiunea în
Braşov şi la următoarele
BIROURI de ANUNŢURI:
In Viena: la M. Dukas Nachf.,
Nux. Augenföld & Emeric Les-
ner., Heinrich Schalek.